

LiKA, it-tempen för lärare – ett stöd i digitaliseringen!

Ett syskon till skattningsverktyget LIKA, it-tempen för skola och förskola (lika.skl.se) men med målgrupp lärare!

Konkretiserar och underlättar arbetet med implementering av Nationella digitaliseringsstrategin för skolväsendet och förändringarna i läroplanerna.

Ett stöd för dig som lärare att se och ta tillvara på digitaliseringens möjligheter, men också att sälla i bruset av allt som ska göras.

Skapar underlag för diskussion och planering av olika aktiviteter i såväl arbetslag på skolan som mellan skolor – underlättar kollegialt lärande och likvärdighet!

Synliggör och öppnar upp arbetet i klassrummen – underlättar kollegialt lärande och likvärdighet!

Ger rektor och förvaltning underlag för en mer ändamålsenlig och strategisk planering av olika aktiviteter – underlättar kollegialt lärande och likvärdighet!



Krånglar inte till det - fokuserar på det praktiska och faktiska i din "digitala vardag" som lärare.

Ger tips på fortsatt utveckling, arbete och lärande för egen del och med eleverna.

Fångar förväntningarna på vad som ska göras bl.a. kopplat till läroplaner och styrdokument, vilket i sin tur ger svar på vilken kunskap som behövs.

Ger möjlighet att jobba med den egna individuella utvecklingen, men också de gemensamma utmaningarna ni lärare tillsammans uppfattar när det gäller "det digitala".

LiKA för lärare – handlingsplan och diskussionsunderlag på en halvtimme!

Hur fungerar det?



Du skapar ett konto på likalarare.skl.se (fungerar fr.o.m. 19/4 2018)

Du startar en värdering i verktyget och skattar det du praktiskt och faktisk gör i ditt arbete (svarar på ett gäng indikatorer som konkretiserar vad digitaliseringen innebär).

Du får en sammanfattande analys av dina svar och en handlingsplan med förslag på aktiviteter, bl.a. kopplade till Skolverkets moduler inom digitalisering! Välj, anpassa och prioritera – skapa din individuella handlingsplan.

Du kan sen dela ditt resultat med arbetslaget, it-pedagogen, rektorn för diskussion kring såväl gemensamma som individuella aktiviteter.



Bakgrund

Verktyget är framtaget tillsammans med och tack vare flertalet kommuner och några leverantörer via crowdfunding och i samverkan med Skolverket för tydlig koppling till förändrade styrdokument och deras olika lärmoduler inom området. Läs mer om LIKA-verktygen på LIKA-bloggen, lika.sklblogg.se